ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования город Новороссийск

31.01.2024
11:00                                                                                                                      (заочно)

Председательствующий   – Кальченко  Э.А.,  заместитель  главы
муниципального образования;

Секретарь
–

Анищенко  К.С.,  и.о.  начальника  управления
экономического развития;

Присутствовали:
– Горбатюк  С.Б.,  начальник  финансового

управления;
– Пареньков Т.С., начальник управления торговли

и потребительского рынка;
– Павловский  А.В.,  начальник  управления

городского хозяйства;
– Матвейчук  В.В.,  начальник  управления

культуры;
– Веливченко  М.А.,  начальник  управления

имущественных и земельных отношений;
– Середа Е.И., начальник управления образования;
– Мартыненко  Д.Н.,  начальник  управления

транспорта и дорожного хозяйства;
– Гордиевич  Е.С.,  начальник  управления

инвестиций и развития предпринимательства;
– Пермяков  Ю.В.,  начальник  управления

муниципального заказа;
– Григорян  Р.Э.,  начальник  управления  по

вопросам семьи и детства;
– Корнеев  П.В.,  начальник  управления  по

физической культуре и спорту;
– Недзвецкая  С.Р.,  начальник  управления  по

делам несовершеннолетних;
– Егоров  А.Л.,  руководитель  МКУ  «Управление

строительства»;
– Якупова  И.Т.,  начальник  отдела  эстетики

городской среды и наружной рекламы;
Приходько  Н.В.,  и.о.  начальника  управления

–

–

–

–
–
–

–
–
–

архитектуры и градостроительства;
Белялов  А.Б.,  и.о.  начальника  контрольно-
ревизионного управления;
Кащеева  Л.Н.,  начальник  управления
делопроизводства;
Москатова  Н.Ф.,  начальник  отдела  курортов  и
туризма;
Литвинов  Ю.С.,  начальник  отдела
информационных технологий;
Гребенюк Л.В., начальник правового управления.
Новиков С.Г., директор МКУ «НГОЦ»;
Сумбулова Л.Н., руководитель МКУ «ТУВАН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении отчета о состоянии и развитии конкурентной среды на
рынках  товаров,  работ  и  услуг  в  2023  году  на  территории  муниципального
образования город Новороссийск.

РЕШИЛИ:
Утвердить  рассмотренный  отчет  на  тему  «Состояние  и  развитие

конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в 2023 году на территории
муниципального образования город Новороссийск».

Заместитель главы
муниципального образования                                                                   Э.А.
Кальченко